
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.10. 2013      № 1316 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Славго-

рода от 26.04.2013 года №441 «О 

назначении ответственных за внесе-

ние сведений о муниципальных 

услугах (функциях) в ИС «Реестр 

государственных и муниципальных 

услуг (функций) Алтайского края» в 

муниципальном образовании город 

Славгород Алтайского края» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрации города 

Славгорода Алтайского края  п о с т а н о в л я ю : 

         1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 

26.04.2013 года № 441 О назначении ответственных за внесение сведений о 

муниципальных услугах (функциях) в ИС «Реестр государственных  и муни-

ципальных услуг (функций) Алтайского края» в муниципальном образова-

нии город Славгород Алтайского края изменения следующего содержания: 

         1.1. Вместо слов «Бабанина Игоря Николаевича – председателя комите-

та по образованию», читать Подгора Людмилу Валерьевну – председателя 

комитета по образованию; 

1.2. Вместо слов «Кислую Марину Михайловну, ведущего специалиста 

отдела строительства и архитектуры администрации г.Славгорода», читать 

«Трукшину Екатерину Андреевну, заместителя начальника Управления гра-

достроительства и архитектуры»; 

1.3. Вместо слов «Гальчина Светлана Александровна», читать «Мари-

ненко Алексей Александрович». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и разместить на официальном сайте администрации г.Славгорода в раз-

деле «Муниципальные услуги». 



 2 

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации, председателя комитета по финансам. нало-

говой и кредитной политике Шукшина Валерия Викторовича. 

 

 

Глава администрации В.А. Кинцель 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 


